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U.d. Dekani Nr. iref. 03- Prizren, mé 18/11/ 2019
Prof. Asoc. Dr.Kadri Kryeziu

Mbéshtetur né dispozitat e nenit 72 paragrafit 1 nénparagrafit 1.1 dhe 1.4 t& Statutit t& Universitetit té Prizrenit
“Ukshin Hoti”, Nr. 04 —V- 621 dt. 30 maj 2013, e n€& pérputhje me dispozitat e nenit 9 te Rregullores me Nr. 01-
146 dt. 03.09.2018, Késhilli i Fakultetit Juridik né& mbledhjen e mbajtur me daté 15.11.2019, lidhur me
themelimin e njé Reviste Juridike-Sociale pér hulumtime dhe publikime né Fakultetit Juridik,- merré kéte:

VENDIM

Pér themelimin e njé reviste juridike - sociale e cila do t€ pérbéhet nga njé staf redaksues dhe Bordit Editorial
ku do té ket Kryeredaktor , Redaktor pérgjegjés dhe Bord Editorial

Revista do t& quhet: JUSTINIANI II

Redaksia dhe Bordi Edotorial u caktua nga Késhilli i Fakultetit n& kété pérbérje:

. Ass. Simeana BESHI,- kryeredaktore

. Ass. Driola SUSURI,- redaktore pérgjegjése

. Prof.Asoc.Dr.Kadri Kryeziu,-anétar i bordit editorial

. Prof.Asoc.Dr.Eqrem Zenelaj,- anétar i bordit editorial

. Prof.Asoc.Dr.Halim Bajraktari,- anétar i bordit editorial
. Prof.Ass.Dr.Arif Riza,- anétar i bordit editorial

. Prof.Ass.Dr.Muharrem Faiku,- anétar i bordit editorial
. Prof.Ass.Dr.Armend Podvorica anétar i bordit editorial
. Prof.Ass.Dr.Berat Aqifi,- anétar i bordit editorial

10. Prof.Ass.Dr.Safet Krasniqi,- anétar i bordit editorial
11. Ass.Dardan Vunigqi,- anétar i bordit editorial
12.Ass.Shefki Shterbani ,- dhe anétar i bordit editorial
13.Ass. Kastriote Viana,- anétar i bordit editorial

2. Detyra e Kryeredaktorit, Redaktorit pérgjegjés dhe Bordit Editorial &shtg t€ publikoj ¢’do tre (3) muaj revisten
juridike sociale, pér hulumtime, publikime shkencore dhe studime tjera pér interesat dhe nevojat e Fakultetit

Juridik.
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Arsyetim

Késhilli i Fakulteti Juridik, duke u mbéshtetur né dispozitat e lartcekura, eméroi pérbérjen pér themelimin e
revistes e cila do t€ mirret me hulumtime sociale publikime dhe studime tjera nga stafi editorial i profesoréve
dhe asistentéve pér nevojat dhe interesin e vet njésis.

Themelimi i revistes duhet té bazohet né kushtet e kérkuara, né statut, né rregulloret e brendshme duke pasur
parasysh interesin dhe nevojat imediate pér kété.

Revista duhet t€ publikohet ¢’do tre muaj.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit té tij.

Té njoftohen:
- Menaxhmenti i UPZ-sé
- Késhilli i Fakultetit
- Anétaret e Redaksis
- Dosje
- Arkiv




